D’acord amb la previsió de l’article 100 de la LCSP, el pressupost base de licitació per 2 anys 

és de SEIXANTA-SIS  MIL SET-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA 

CÈNTIMS (66.758,60 €) de pressupost net, per dos anys de contracte, IVA inclòs, amb el 

desglossament següent: 

- Cinquanta-cinc mil cent setanta-dos euros amb quaranta cèntims (55.172,40 €) de 

pressupost net. 

- Onze mil cinc-cents vuitanta-sis euros amb vint cèntims (11.586,20 €) en concepte 

d’IVA calculat al 21%. 

Aquest pressupost inclou totes les despeses directes i indirectes que l’empresa o entitat 

adjudicatària hagi de realitzar per al compliment de les prestacions que es deriven del 

contracte. 

La disposició addicional 33 estableix que quan els contractes siguin de serveis i l’empresari